*1071150202*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：南市教安(二)字第1071150202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九(1150202A00_ATTCH1.pdf、1150202A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署環境保護人員訓練所辦理「推動環

境教育4小時業務人員增能培訓班」，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據行政院環境保護署環境保護人員訓練所107年10月9日

環訓教字第1070018655號函辦理。

二、訓練目的：為提昇環境教育設施場所學習之執行成效，透

過講授與體驗課程，使各公務機關辦理環境教育4小時業

務人員區別正規與非正規環境教育設施場所與資源，深入

瞭解環境教育的推動方式，強化規劃環境教育組織學習課

程能力，真正落實環境教育。

三、研習對象：受環境教育法第19條規範各機關主辦環境教育

4小時業務人員。

四、研習期程及訓練地點：107年10月23~24日於飛牛牧場（苗

栗縣通霄鎮南和里166號）。

五、研習人數：預計1期，100人。

六、報名期間：即日起至107年10月18日為止，額滿即截止報

9

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名。報名密碼：E118110702，請詳閱該所「一般環保專業

訓練線上報名流程」。

七、參加旨揭研習之人員，請核予公假登記。旨揭班期免研習

費用，訓練期間提供住宿及餐點，前往苗栗集合地點交通

往返需自理。

八、參訓核定名冊另以電子郵件個別通知，未獲參訓通知者，

請勿自行前來，參訓名冊亦可於開課前自行上網查閱。

九、檢附該所環保專業訓練線上報名流程、線上報名應填資料

表、報名簡章各1份。

十、本案聯絡方式：飛牛牧場股份有限公司，張秋靚小姐，電

話：037-783373。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-10-12
11:57:15